

| STATO PATRIMONIALE ATTIVO                             | Esercizio 2024 |                   | Esercizio 2023 |                   |
|-------------------------------------------------------|----------------|-------------------|----------------|-------------------|
| B) IMMOBILIZZAZIONI                                   |                |                   |                |                   |
| I - Immobilizzazioni immateriali                      |                |                   |                |                   |
| 3) diritti di brevetto e util. opere ing.             | 76.480         |                   | 114.148        |                   |
| 4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili      | 14.662         |                   | 17.106         |                   |
| Totale                                                | 91.142         |                   | 131.254        |                   |
| II - Immobilizzazioni materiali                       |                |                   |                |                   |
| 1) terreni e fabbricati                               | 6.619.137      |                   | 4.703.066      |                   |
| 2) impianti e macchinario                             | 875.478        |                   | 957.892        |                   |
| 3) attrezzature industriali e commerciali             | 789.759        |                   | 869.585        |                   |
| 4) altri beni                                         | 331.760        |                   | 378.302        |                   |
| 5) immobilizzazioni in corso e acconti                | 16.621         |                   | 369.064        |                   |
| Totale                                                | 8.632.755      |                   | 7.277.909      |                   |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI                               |                | 8.723.897         |                | 7.409.163         |
| C) ATTIVO CIRCOLANTE                                  |                |                   |                |                   |
| I - Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita | 210.163        |                   | 210.163        |                   |
| Totale                                                | 210.163        |                   | 210.163        |                   |
| II - Crediti                                          |                |                   |                |                   |
| 1) verso clienti                                      |                |                   |                |                   |
| a) esigibili entro l'esercizio successivo             | 252.463        |                   | 363.791        |                   |
| 4bis) crediti tributari                               |                |                   |                |                   |
| a) esigibili entro l'esercizio successivo             | 5.031          |                   | 16.984         |                   |
| 5quater) verso altri                                  |                |                   |                |                   |
| a) esigibili entro l'esercizio successivo             | 70.527         |                   | 178.678        |                   |
| b) esigibili oltre l'esercizio successivo             | 52.176         |                   | 57.970         |                   |
| Totale                                                | 380.197        |                   | 617.423        |                   |
| IV - Disponibilità liquide                            |                |                   |                |                   |
| 1) depositi bancari e postali                         | 14.803.648     |                   | 15.469.494     |                   |
| 3) denaro e valori in cassa                           | 3.134          |                   | 6.927          |                   |
| Totale                                                | 14.806.782     |                   | 15.476.421     |                   |
| TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE                              |                | 15.397.142        |                | 16.304.007        |
| D) RATEI E RISCONTI                                   | 10.260         |                   | 68.743         |                   |
| TOTALE RATEI E RISCONTI                               |                | 10.260            |                | 68.743            |
| <b>TOTALE ATTIVO</b>                                  |                | <b>24.131.299</b> |                | <b>23.781.913</b> |

LA PRESIDENTE  
(Sig.ra Natalia Bobba)

| STATO PATRIMONIALE PASSIVO                   | Esercizio 2024 |                   | Esercizio 2023 |                   |
|----------------------------------------------|----------------|-------------------|----------------|-------------------|
| A) PATRIMONIO NETTO                          |                |                   |                |                   |
| I - Capitale                                 | 2.491.999      |                   | 2.491.999      |                   |
| V - Riserve statutarie                       | 10.418.534     |                   | 10.436.676     |                   |
| VI - Altre riserve                           |                |                   |                |                   |
| a) riserva di conversione e/o arrotondamento | 0              |                   | (4)            |                   |
| IX - Utile (perdita) dell' esercizio         | 7.461          |                   | (18.141)       |                   |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO                      |                | 12.917.994        |                | 12.910.530        |
| B) FONDI PER RISCHI E ONERI                  |                |                   |                |                   |
| 2) per imposte                               | 26.647         |                   | 26.647         |                   |
| 4) altri                                     | 4.891.229      |                   | 4.961.125      |                   |
| TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI              |                | 4.917.876         |                | 4.987.772         |
| C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO              | 3.232.992      |                   | 3.068.030      |                   |
| TOTALE TRATT. DI FINE RAPPORTO               |                | 3.232.992         |                | 3.068.030         |
| D) DEBITI                                    |                |                   |                |                   |
| 7) debiti verso fornitori                    |                |                   |                |                   |
| a) esigibili entro l'esercizio successivo    | 192.843        |                   | 423.842        |                   |
| 12) debiti tributari                         |                |                   |                |                   |
| a) esigibili entro l'esercizio successivo    | 301.021        |                   | 183.712        |                   |
| 13) debiti verso istituti previdenziali      |                |                   |                |                   |
| a) esigibili entro l'esercizio successivo    | 333.815        |                   | 139.958        |                   |
| 14) altri debiti                             |                |                   |                |                   |
| a) esigibili entro l'esercizio successivo    | 460.538        |                   | 338.596        |                   |
| b) esigibili oltre l'esercizio successivo    | 15.283         |                   | 0              |                   |
| TOTALE DEBITI                                |                | 1.303.500         |                | 1.086.108         |
| E) RATEI E RISCONTI                          | 1.758.937      |                   | 1.729.473      |                   |
| TOTALE RATEI E RISCONTI                      |                | 1.758.937         |                | 1.729.473         |
| <b>TOTALE PASSIVO E NETTO</b>                |                | <b>24.131.299</b> |                | <b>23.781.913</b> |

LA PRESIDENTE  
(Sig.ra Natalia Bobba)

| CONTO ECONOMICO                                                 | Esercizio 2024 |             | Esercizio 2023 |             |
|-----------------------------------------------------------------|----------------|-------------|----------------|-------------|
| A) VALORE DELLA PRODUZIONE                                      |                |             |                |             |
| 1) ricavi e proventi per l'attività dell'Ente                   |                |             |                |             |
| c) contributi in conto esercizio                                | 885.088        |             | 2.501          |             |
| e) proventi fiscali e parafiscali                               | 4.784.470      |             | 3.962.924      |             |
| f) ricavi per cessioni di prodotti e prestazioni di servizi     | 1.882.283      |             | 2.310.365      |             |
| 5) altri ricavi e proventi                                      |                |             |                |             |
| b) altri ricavi e proventi                                      | 815.101        |             | 903.453        |             |
| TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE                                  |                | 8.366.942   |                | 7.179.243   |
| B) COSTI DELLA PRODUZIONE                                       |                |             |                |             |
| 6) costi per materie e merci                                    | (164.229)      |             | (303.351)      |             |
| 7) costi per servizi                                            |                |             |                |             |
| a) erogazioni di servizi istituzionali                          | (1.124.376)    |             | (1.176.347)    |             |
| d) compensi ad organi di ammin. e controllo                     | (144.383)      |             | (110.598)      |             |
| 8) costi per godimento di beni di terzi                         | (92.470)       |             | (104.442)      |             |
| 9) costi per il personale                                       |                |             |                |             |
| a) salari e stipendi                                            | (3.013.423)    |             | (2.793.556)    |             |
| b) oneri sociali                                                | (957.621)      |             | (887.858)      |             |
| c) trattamento di fine rapporto                                 | (296.644)      |             | (218.140)      |             |
| e) altri costi                                                  | (199.426)      |             | (171.860)      |             |
| 10) ammortamenti e svalutazioni                                 |                |             |                |             |
| a) ammort. immobilizzazioni immateriali                         | (43.592)       |             | (42.970)       |             |
| b) ammort. immobilizzazioni materiali                           | (627.905)      |             | (583.249)      |             |
| 12) accantonamenti per rischi                                   | (289.000)      |             | 0              |             |
| 13) altri accantonamenti                                        | (426.000)      |             | 0              |             |
| 14) oneri diversi di gestione                                   |                |             |                |             |
| a) oneri per provvedimenti di contenimento della spesa pubblica | (435.184)      |             | (435.184)      |             |
| b) altri oneri diversi di gestione                              | (276.421)      |             | (291.631)      |             |
| TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE                                   |                | (8.090.674) |                | (7.119.186) |
| DIFF. TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZ.                          |                | 276.268     |                | 60.057      |
| C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI                                  |                |             |                |             |
| 16) altri proventi finanziari                                   |                |             |                |             |
| d) proventi diversi dai precedenti                              |                |             |                |             |
| 3) da altri                                                     | 14.687         |             | 14.770         |             |
| TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI                              |                | 14.687      |                | 14.770      |
| E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI                                |                |             |                |             |
| 20) proventi                                                    |                |             |                |             |
| a) plusvalenze                                                  | 9.377          |             | 15.000         |             |
| b) proventi diversi                                             | 14.955         |             | 36.110         |             |
| 21) oneri                                                       |                |             |                |             |
| a) minusvalenze                                                 | 0              |             | 0              |             |
| b) oneri diversi                                                | (87.586)       |             | (1.353)        |             |
| c) oneri da conversione e/o arrotondamento                      | (4)            |             | (3)            |             |
| TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE                              |                | (63.258)    |                | 49.754      |
| RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE                                   |                | 227.697     |                | 124.581     |
| 22) imposte sul reddito dell' esercizio                         | (220.236)      |             | (142.722)      |             |
| 23) utile (perdita) dell'esercizio                              |                | 7.461       |                | (18.141)    |

LA PRESIDENTE  
(Sig.ra Natalia Bobba)